IX. — Petrus Tudebodus, 1. 4, c. 38, Intrantes
autem Nostri civitatem Peregrini persequebantur, et
occidebant Saracenos usque ad Templum Solomonis,
in quo congregati dederunt Nostris maximum bellum
per totum diem, ita ut sanguis illorum per totum
templum EnmE. Tandem superatis paganis, appre-
henderunt Nostri masculos et feminas sat in Templo,
et occiderunt ; quos voluerunt retinuerunt vivos.

Super templum vero Solomonis erat maxima Paga-
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norum congregatio utriusque sexus, quibus Tancredus
et Gaston de Beart (aut Gasto de Biars, ut exhibet
codex ms.) dederunt sua vexilla. Mox cucurrérunt
per universam urbem, capientes surum et argentum,
equos, et mulas, domosque plenas omnibus bonis,
Venerunt autem omnes nostri gaudentes, et pric
nimio gaudio plorantes ad nostri Salvatoris Jesu
Sepulerum adorandum, et reddiderunt ei capitale
debitum. Mane nutem facto ascenderunt nostri caute
supra tectum templi, et invaserunt Saracenos mas-
culos ¢t feminas, decoldntes eos nudis ensibus, alii
vero dabant se praecipites in templo. Hoc videns
Tancredus iratos est nimis. Guibertus, L 7, . B
Qui templi suprema conscenderant vulgl promiscui
infinita frequentin, Tancredi et Gastonis pro Signo

sibl interim pacis indulte, vexilla suscipiunt, Is
autem Graston vir [llustris, atque Ditissimus utrum
de (asconia, in Basconia foret non integre memini,
quia tamen de alterutro esset, ad certum tenui. C. 10,
Denique crastinum mane recanduit, et ecce Franciscos
esse adhuc residuos dolentes, qui templi suprema
conscenderant, quibusque Tancredus et Gaston pro-
prin ut diximus vexilla porrexerant, fani acerrime
tecta pervadunt, Saracenos feminas cum masculis
dilaceratos interimunt. Quidam ex eis electa sibi
potius morte, quam sponte ipsimet conscivissent,
Sese templi fastigio dedere pracipites. Tancredus
tamen pro signi praebitione sui, ¢t sponsione quam
Gaston et ipse fecerunt cedem eamdem mgre tulit.
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tlem par les Croisés., La ville de Naples se rend. Tancred y
r. Il prend des coureurs Arabes qui descourrent le dessein
bylone. — 1. Godefroi sort de Jérusalem avec I'armée vers Ascalone
enti W du Patriarche & larmée de piller avant que la vicloire
ire de Fm Le sixiesme bataillon commandé par Tancred et
' Gaston estoient au corps de la bataille. L'armée des ennemis
es Wﬂf Exploicts de Tancred et Gaston et des autres chefs.
es chefs allivent se laver au flewve du Jordain et cueillir des
1 coustume. Robert comte de Flandres, celui de Normandie et